Shogeria _ ALBERT SEZAIRI

Pasqgyra e te Ardhurave dhe

Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve SRS il
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 29,814,938 7,054,252
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 -
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 -
4 |Materialet e konsumuara 24,492,720 6,193,400
5 |Kosto e punes 376,838 94,146
Pagat e personelit 264,000 66,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 112,838 28,146
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 41,072 -
7 |Shpenzime te tjera 251708 236,800
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 25,162,338 6,524,346
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,652,600 529,006
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 -
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 -
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -104,276 -
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 -
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 -
12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 810 -
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -105,086 -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -104,276 9,351
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 4,548,324 520,555
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 682,249 52,056
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 -15) 3,866,075 468,500
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 -




